دوشنبه 15 مرداد 1403، 30 محرم 1446 ، 5 آگوست 2024، شماره 4522 2

اقتصاد کیش - مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم از بهره
منــدی ۵۰۰ کودک و نوجــوان بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس از برنامه های

تابستانی این کانون خبر داد.